SETENTA Y UN CÉNTIMOS (40,71 €) y un máximo de CINCUENTA Y SEIS EUROS (56,00 €) por cada 
persona y día completo de atención, con cargo al presupuesto de 2021, y mientras exista disponibilidad 
presupuestaria y en todo caso, hasta el importe máximo anual de TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS EUROS CON CERO CÉNTIMOS (34.800,00 €), a detraer de la Aplicación Presupuestaria 
05 23131 48900, en concepto de Convenio Clínica El Seranil, según Informe de fecha 25 de febrero de 
2021, expedido por el Sr. Interventor de la Ciudad Autónoma de Melilla. El importe no incluye IVA, por estar